
РСФСР 
Боровичский районный Совет народных депутатов 
Новгородской области Исполнительный комитет 

РЕШЕНИЕ 
от 20.08.87 № 217 
г. Боровичи 

Об отнесении природных достопримечательностей 
района к памятникам природы местного значения 

 
 
В соответствии с постановлением Совета Министров 

РСФСР от 5 мая 1982 года № 270 "0 порядке отнесения 
природных объектов к государственным памятникам природа", 
Исполнительный комитет Боровичского районного Совета 
народных депутатов 
РЕШИЛ: 

1. Отнести природные достопримечательности района к 
памятникам природы местного значения, согласно 
приложению. 

2. Поручить президиуму районного Совета общества 
охраны природы и землепользователям, отвечающими за 
обеспечение охраны памятников природы местного значения, 
обеспечить в установленные сроки оформить необходимые 
документы. 

3. Просить исполком областного Совета народных 
депутатов утвердить настоящее решение. 

 
 

Председатель исполкома                       В.Н.Огоньков 
3а секретаря 
–зам.председателя                          Н.М.Афанасьева 

 



 


